浙江三美化工股份有限公司

监事会关于公司第五届监事会第十一次会议审议事项的意见

根据《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》和三美股份《公

司章程》等有关规定，监事会对公司第五届监事会第十一次会议审议的相关事项

发表意见如下：

一、关于公司第一期员工持股计划相关事项的核查意见

1、本次员工持股计划方案符合《公司法》、《证券法》、《关于上市公司实施

员工持股计划试点的指导意见》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1

号——规范运作》等相关法律法规和《公司章程》的规定，审议程序符合规定，

不存在损害公司及股东利益的情形。

2、未发现公司存在《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》等

法律法规规定的禁止实施员工持股计划的情形。

3、本次员工持股计划遵循依法合规、自愿参与、风险自担的原则，公司不

存在以摊派、强行分配等方式强制员工参与员工持股计划的情形。

4、本次员工持股计划拟定的持有人符合《关于上市公司实施员工持股计划

试点的指导意见》及其他相关法律法规规定的持有人条件，符合本次员工持股计

划规定的持有人范围，其作为本次员工持股计划持有人的主体资格合法、有效。

5、本次员工持股计划有利于建立和完善员工、股东的利益共享机制，改善

公司治理水平，提高职工的凝聚力和公司竞争力，调动员工的积极性和创造性，

促进公司长期、持续、健康发展。

综上，同意本次员工持股计划相关议案，并请提交股东大会审议。

二、关于公司部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动

资金的意见

本次部分募投项目结项符合公司募集资金投资项目建设的实际情况，项目节

余募集资金永久补充流动资金主要是从提高资金使用效率方面考虑，不存在变相

改变募集资金投向的情形，同时履行了必要的审议、核查和披露程序，不存在其

他违反中国证监会、上海证券交易所关于上市公司募集资金监管规定的情形，不

存在损害公司和股东利益的情形。同意本议案并请提交股东大会审议。

三、关于公司变更部分募集资金投资项目的意见

公司本次变更部分募投项目，是从控制募集资金投资风险、提高募集资金使

用效益出发，经过对原项目投资风险和公司自身条件进行综合审慎评估后作出的

决定，新项目符合国家产业发展政策和市场发展趋势，符合公司战略发展规划，

预计效益良好，具备可行性。同时，本次变更募投项目履行了必要的审议、核查

程序，符合《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管

要求》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等有关

规定，不存在损害公司及股东利益的情形。同意本次募投项目变更事项，并请提

交股东大会审议。

四、关于公司部分募集资金投资项目延期的意见

本次募投项目延期是公司根据 HFCs 行业周期波动和相关产业政策，结合公

司未来业务发展规划、市场建设需求等进行综合考虑而对项目完成期限作出调整，

仅涉及部分募投项目完成期限的延期，不涉及项目实施主体、募集资金用途及投

资规模的变更，不存在变相改变募集资金投向的情形，同时履行了必要的审议、

核查和披露程序，不存在募集资金存放、管理及使用违规的情形，不存在损害公

司和股东利益的情形。同意本次募投项目延期事项。

（以下无正文）

	MX-M2658N_20220110_101404
	监事会关于公司第五届监事会第十一次会议审议事项的意见